РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

(седьмого созыва)

от 20.11.2024          № 54 § 4

с. Белая Глина

О наделении каждого избирателя одинаковым числом голосов

 В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 14

Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муници-

пальных выборах в Краснодарском крае», Совет муниципального образования

Белоглинский район  р е ш и л:

1. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных изби-

рательных округах по выборам депутатов Совета муниципального образования

Белоглинский район восьмого созыва одинаковым числом голосов, равным од-

ному.

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального

образования (Митрова) разместить на сайте газеты «Белоглинские вести»

(bgvesti.ru) и на официальном сайте администрации муниципального образова-

ния Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru).

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Белоглинский район по вопросам местно-

го самоуправления и социально-экономического развития района (Кобец).

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава муниципального образова-

ния Белоглинский район

                                     О.В. Ефимов

Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Белоглинский район

                                     Н.Н. Вожова

http://www.belaya-glina.ru/